Tipo Ayuda

Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G2
Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G1
Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G1
Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G1
Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G2
Apoyo Economico

ANEXO C - LOTE 2322 - AYUDAS SOCIALES - OTROS MEDIO DE PAGO

Documento

Beneficiario
DNI-27827388
DNI-13244345
DNI-12063262
DNI-43055715
DNI-44416993
DNI-39741911
DNI-11431569
DNI-34296983
DNI-17221979
DNI-11461999
DNI-22985790
DNI-30335986
DNI-7661528
DNI-7661528
DNI-14626466
DNI-28200286
DNI-13824024
DNI-11803540
DNI-11803540
DNI-40256265
DNI-41687737
DNI-36797780
DNI-36797780
DNI-35774654
DNI-37234622
DNI-42841737
DNI-5473697
DNI-42177371
DNI-39922145
DNI-26937614

Documento

Cobrad
obrador Cobrador

Oficina Beneficiario

DIRECCION DE POLITICAS |ALBA SABRINA

SECRETARIA DE DESARROI ALTAMIRANDA JOSE

SECRETARIA DE DESARROIAMADO GRACIELA NOEMI

DIRECCION DE JUVENTUD ARAMBURU BAUTISTA ARAMBURU FIDNI-22086496
DIRECCION DE JUVENTUD ARAMBURU IGNACIO ARAMBURU FIDNI-22086496
DIRECCION DE JUVENTUD ARAMBURU JUAN SEGUNDO ARAMBURU FIDNI-22086496
SECRETARIA DE DESARROI ARRUA NORA DIANA

SECRETARIA DE DESARROIBARACCO EDUARDO ANDRES

ZONA 7a - MOVEDIZA BARRAGAN MARIA ESTELA

ZONA 10 - VILLAITALIA BLANCO JUAN CARLOS

SECRETARIA DE DESARROIBORGONOVO CLAUDIA MARIELA

DIRECCION DE POLITICAS |BRAGANZA SANCHEZ ROMINA BELEN

DIRECCION DE DISCAPACII BRUNA ALBERTO HORACIO

SECRETARIA DE DESARROI BRUNA ALBERTO HORACIO

ZONA 1 - SAN CAYETANO BUSTOS SUSANA

SECRETARIA DE DESARROI CABRERA LUCIANA ANAHI

ZONA 7b - MOVEDIZA CACCIATO JULIO CESAR

DIRECCION DE DISCAPACIT CASAS JULIO JORGE

SECRETARIA DE DESARROI CASAS JULIO JORGE

ZONA 5 - TUNITAS CASTRO LUISA MARIA

DIRECCION DE POLITICAS ICEPEDA YANINA DE LOS ANGELES

ZONA 11y 12 - RADIO URECHOUZA YAMILA

SECRETARIA DE DESARROI CHOUZA YAMILA

SUBSECRETARIA DE DESAF CIROS ANA ELENA

ZONA 9 - METALURGICO CONLLEDO LAILA

DIRECCION DE JUVENTUD COSTANTINO FLORENCIA ANABELLA

DIRECCION DE DISCAPACII CRESPO CRISOLO

ZONA 5 - TUNITAS CUADRA SOFIA MILAGROS

SECRETARIA DE DESARROI CUTINI YOANA ELIZABET

DIRECCION DE POLITICAS I DIAZ ANDREA

Cobrador Cuit
Institucion Cobrador

Monto
Ayuda
7000
1500
1500
3000
3000
3000
1500
3000
2000
3500
1500
4000
5000
1500
4500
3000
3000
7000
1500
3000
5000
3000
3000
3000
2000
2500
10000
3500
1500
5000



Alojamiento en Institucion

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Alquileres

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G1
Alojamiento en Institucion

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Alojamiento

Alquileres

Alojamiento

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Alquileres

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G1
Programa Seguridad Alimentaria G1
Programa Seguridad Alimentaria G1
Programa Seguridad Alimentaria G1
Alojamiento en Institucion

Apoyo Economico

Alquileres

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G1
Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G2

DNI-13824855
DNI-39163098
DNI-42028426
DNI-35562549
DNI-35562022
DNI-23150666
DNI-33344077
DNI-32506465
DNI-17863280
DNI-95420004
DNI-14629734
DNI-21448931
DNI-40256206
DNI-3670314

DNI-17672717
DNI-37434211
DNI-35562132
DNI-96133843
DNI-95340200
DNI-30001116
DNI-23779647
DNI-38524867
DNI-14544470
DNI-42345520
DNI-5330773

DNI-38129877
DNI-16219934
DNI-31227012
DNI-6416230

DNI-34037825
DNI-28200446
DNI-37474330
DNI-6416209

DIRECCION DE DISCAPACII DIAZ MIGUEL ANGEL
POLITICAS ALIMENTARIAS ELGADALE JULIETA

DIRECCION DE JUVENTUD ESPOSITO ELIO FERNANDO
SUBSECRETARIA DE DESAF FABRE MARIA LAURA
POLITICAS ALIMENTARIAS FERNANDEZ GUADALUPE
ZONA 9 - METALURGICO FERNANDEZ MARTA ADRIANA
SUBSECRETARIA DE DESAF FERRANDO LUIS SEBASTIAN
SECRETARIA DE DESARROI GALLO GRISELDA ROSALIA
DIRECCION DE DISCAPACII GARCIA ANA MARIA
DIRECCION DE JUVENTUD Garcia Ibarra Helen
SECRETARIA DE DESARROI GIROTTI MONICA NOEMI
DIRECCION DE DISCAPACII GIULIOTTI EUGENIA FABIOLA
POLITICAS ALIMENTARIAS GOCELLA MILAGROS CRISTINA
DIRECCION DE DISCAPACII GOMEZ JUANA YOLANDA
SUBSECRETARIA DE DESAF GOMEZ LEONARDO SANDRO HECTOR
DIRECCION DE JUVENTUD GONZALEZ BRAIAN LEONEL
ZONA 11y 12 - RADIO UREGONZALEZ CARLOS DANIEL
DIRECCION DE JUVENTUD GONZALEZ DA ROSA MICAELA
SECRETARIA DE DESARROI GONZALEZ SAMANIEGO LUZ MARINA
SECRETARIA DE DESARROI GREGORINI VERONICA SOLEDAD
SECRETARIA DE DESARROI grimaux marcela

SECRETARIA DE DESARROI GUAZZELLI ALICIA LUCILA
DIRECCION DE DISCAPACIIGUERRA JORGE ANTONIO
DIRECCION DE JUVENTUD GURMANDI GLADYS ISABEL
ZONA 1 -SAN CAYETANO HERRERA CEFERINO OSCAR
DIRECCION DE POLITICAS I IBARRA ALEJANDRA

SERVICIO LOCAL PPD INORRETA CLAUDIA NORMA
SERVICIO LOCAL PPD INSAURRALDE LEONARDO LUIS
SECRETARIA DE DESARROI IRIART DOLORES HAYDEE
ZONA 10 - VILLA ITALIA KROGSLUND CARLA
SECRETARIA DE DESARROI LARLUS SILVIA MABEL
POLITICAS ALIMENTARIAS LEDESMA BRUNO

SECRETARIA DE DESARROI LIRIA MARIA ENCARNAC

40000
4000
12500
3000
10000
2500
3000
3000
40000
6000
1500
18000
5000
25000
3000
7500
3000
5000
3000
3000
3000
3000
45000
18000
4000
2500
3000
3000
1500
2000
3000
10000
1500



Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G1
Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G2
Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G1
Programa Seguridad Alimentaria G1
Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G2
Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G1
Alojamiento

Apoyo Economico

Alojamiento en Institucion

Apoyo Economico

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G1
Programa Seguridad Alimentaria G2
Programa Seguridad Alimentaria G2
Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G2
Ingreso a la Vivienda

Programa Seguridad Alimentaria G2
Alojamiento en Institucion

Apoyo Economico

Alquileres

Apoyo Economico

DNI-37766472
DNI-5871423

DNI-22614618
DNI-3489773

DNI-29204525
DNI-34336730
DNI-18343979
DNI-95390021
DNI-24812297
DNI-41324981
DNI-39599937
DNI-10101985
DNI-13420746
DNI-24812357
DNI-18544902
DNI-94178463
DNI-8525884

DNI-17763553
DNI-43803127
DNI-21574465
DNI-92492806
DNI-16153699
DNI-27512135
DNI-27512135
DNI-43091044
DNI-12271390
DNI-10101620
DNI-94992264
DNI-13320810
DNI-22184427

Programa Nutricional Salud (pago por T(DNI-4566215

Alquileres
Programa Seguridad Alimentaria G2

DNI-95128177
DNI-11329883

SUBSECRETARIA DE DESAF LUCERO ANGEL DANIEL
SECRETARIA DE DESARROI MADRIL MARIA DEL CARMEN
SECRETARIA DE DESARROI MANSILLA CLAUDIA MARCELA
SECRETARIA DE DESARROIMARTINEZ ADELA ANTON
SECRETARIA DE DESARROI MARTINEZ LUIS ALEJANDRO
ZONA 6 - BELGRANO MATOS JORGE IVAN
SECRETARIA DE DESARROIMENDEZ MARCOS
SECRETARIA DE DESARROI MERELES AGUILERA CELIA
DIRECCION DE ABORDAJE MINOS RAQUEL

ZONA 9 - METALURGICO MORALES YAMILA DOLORES
SECRETARIA DE DESARROI MUNOZ WANDA

SECRETARIA DE DESARROIMURRONE ALBERTO ANTONIO
SUBSECRETARIA DE DESAF NEIRA MONICA ALICIA
SECRETARIA DE DESARROINERON ROA, MIRNA LUCIA
DIRECCION DE DISCAPACI OCAMPOS IRMA JOSEFINA
ZONA 7b - MOVEDIZA OJEDA LIZ ALBA

DIRECCION DE DISCAPACI PARRA HUMBERTO HECTOR
DIRECCION DE DISCAPACII PARRA MARIA ELISA
DIRECCION DE JUVENTUD PERALTA EVELYN

SECRETARIA DE DESARROI PEREZ GRACIELA LILIANA
SECRETARIA DE DESARROIPINTO MOLINA MIRIAM  MARGARITA
SECRETARIA DE DESARROIQUINTANA JUAN CARLOS
DIRECCION DE DISCAPACII QUINONES LAURA MARCELA
SECRETARIA DE DESARROI QUINONES LAURA MARCELA
DIRECCION DE ABORDAJE RETONTARO LAURA INES
SECRETARIA DE DESARROI RIBAS MONICA BEATRIZ
DIRECCION DE DISCAPACII RICCIO MARTA INES
DIRECCION DE JUVENTUD RODRIGUEZ LUIS JOSE
DIRECCION DE DISCAPACII ROLANDO ISIDORO CESAR
SUBSECRETARIA DE DESAFSALDUBEHERE PATRICIA
DIRECCION DE ABORDAJE SANCHEZ ANA MARIA
DIRECCION DE POLITICAS ISANTANDER RODRIGUEZ JOHANA KATHERINE
SECRETARIA DE DESARROISATTI RODOLFO SAMUEL

3000
1500
3000
1500
1500
7000
3000
3000
4000
1500
1500
1500
20000
3000
23000
5000
39000
7000
5000
3000
1500
1500
7500
1500
10000
1500
30000
5000
4000
3000
1000
4000
1500



Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G1
Programa Seguridad Alimentaria G1
Apoyo Economico

Alquileres

Apoyo Economico

Programa Seguridad Alimentaria G1
Alquileres

Programa Seguridad Alimentaria G1
Programa Seguridad Alimentaria G1
Apoyo Economico

Apoyo Economico

Alojamiento en Institucion
Programa Seguridad Alimentaria G2
Apoyo Economico

DNI-41025226
DNI-41025226
DNI-39162766
DNI-28200315
DNI-32113832
DNI-14416001
DNI-28200513
DNI-14913262
DNI-31368330
DNI-95012251
DNI-26393735
DNI-26393735
DNI-27302636
DNI-5481718

DNI-28010067

ZONA 8b - BARRIO PARQU SAUCO VICTORIA DEL LUJAN
SECRETARIA DE DESARROI SAUCO VICTORIA DEL LUJAN
SECRETARIA DE DESARROI Solis Maria Rocio

ZONA 8b - BARRIO PARQU SOSA BLANCA CELESTE
ZONA 11y 12 - RADIO URETAPIA ALEJANDRA ANALIA
ZONA 5 - TUNITAS TORRES RAUL OMAR
SECRETARIA DE DESARROI VALLEJOS BLANCA SUSANA
ZONA 8b - BARRIO PARQU VASQUEZ ELISABET CRISTINA
SECRETARIA DE DESARROIVELOZO ELVIRA FLORINDA
SECRETARIA DE DESARROI VERA GIMENEZ LIBRADA
DIRECCION DE DISCAPACII VERNA DANIEL ALBERTO
DIRECCION DE DISCAPACII VERNA DANIEL ALBERTO
DIRECCION DE DISCAPACII VILARINO HAYDEE EMILCE
SECRETARIA DE DESARROI VILLALBA MARTA HORTENSIA
DIRECCION DE ABORDAIJE ZURITA PAMELA ROSANA

MEDINA ALFRIDNI-25475248
MEDINA ALFRIDNI-25475248

5000
3000
3000
2000
3500
3000
3000
2000
3000
3000
8000
8000
26000
1500
4000
686000



