ANEXO C - LOTE 2322 - AYUDAS SOCIALES - OTROS MEDIO DE PAGO

Tipo Ayuda	Documento Beneficiario	Oficina	Beneficiario	Cobrador	Documento Cobrador	Cobrador Institucion	Cuit Cobrador	Monto Ayuda
Alquileres	DNI-27827388	DIRECCION DE POLITICAS	IALBA SABRINA					7000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-13244345	SECRETARIA DE DESARRO	I ALTAMIRANDA JOSE					1500
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-12063262	SECRETARIA DE DESARRO	I AMADO GRACIELA NOEMI					1500
Apoyo Economico	DNI-43055715	DIRECCION DE JUVENTUD	ARAMBURU BAUTISTA	ARAMBURU FI	DNI-22086496			3000
Apoyo Economico	DNI-44416993	DIRECCION DE JUVENTUD	ARAMBURU IGNACIO	ARAMBURU FI	DNI-22086496			3000
Apoyo Economico	DNI-39741911	DIRECCION DE JUVENTUD	ARAMBURU JUAN SEGUNDO	ARAMBURU FI	DNI-22086496			3000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-11431569	SECRETARIA DE DESARRO	I ARRUA NORA DIANA					1500
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-34296983	SECRETARIA DE DESARRO	I BARACCO EDUARDO ANDRES					3000
Apoyo Economico	DNI-17221979	ZONA 7a - MOVEDIZA	BARRAGAN MARIA ESTELA					2000
Apoyo Economico	DNI-11461999	ZONA 10 - VILLA ITALIA	BLANCO JUAN CARLOS					3500
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-22985790	SECRETARIA DE DESARRO	I BORGONOVO CLAUDIA MARII	ELA				1500
Apoyo Economico	DNI-30335986	DIRECCION DE POLITICAS	I BRAGANZA SÁNCHEZ ROMINA	A BELÈN				4000
Apoyo Economico	DNI-7661528	DIRECCION DE DISCAPACI	I BRUÑA ALBERTO HORACIO					5000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-7661528	SECRETARIA DE DESARRO	I BRUÑA ALBERTO HORACIO					1500
Alquileres	DNI-14626466	ZONA 1 - SAN CAYETANO	BUSTOS SUSANA					4500
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-28200286	SECRETARIA DE DESARRO	I CABRERA LUCIANA ANAHI					3000
Apoyo Economico	DNI-13824024	ZONA 7b - MOVEDIZA	CACCIATO JULIO CESAR					3000
Apoyo Economico	DNI-11803540	DIRECCION DE DISCAPACI	I CASAS JULIO JORGE					7000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-11803540	SECRETARIA DE DESARRO	I CASAS JULIO JORGE					1500
Apoyo Economico	DNI-40256265	ZONA 5 - TUNITAS	CASTRO LUISA MARIA					3000
Apoyo Economico	DNI-41687737	DIRECCION DE POLITICAS	ICEPEDA YANINA DE LOS ANGI	ELES				5000
Apoyo Economico	DNI-36797780	ZONA 11 y 12 - RADIO UR	ECHOUZA YAMILA					3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-36797780	SECRETARIA DE DESARRO	I CHOUZA YAMILA					3000
Apoyo Economico	DNI-35774654	SUBSECRETARIA DE DESA	FCIROS ANA ELENA					3000
Apoyo Economico	DNI-37234622	ZONA 9 - METALURGICO	CONLLEDO LAILA					2000
Apoyo Economico	DNI-42841737	DIRECCION DE JUVENTUD	COSTANTINO FLORENCIA ANA	ABELLA				2500
Apoyo Economico	DNI-5473697	DIRECCION DE DISCAPACI	I CRESPO CRISOLO					10000
Alquileres	DNI-42177371	ZONA 5 - TUNITAS	CUADRA SOFIA MILAGROS					3500
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-39922145	SECRETARIA DE DESARRO	I CUTINI YOANA ELIZABET					1500
Apoyo Economico	DNI-26937614	DIRECCION DE POLITICAS	IDIAZ ANDREA					5000

Alojamiento en Institucion	DNI-13824855 DIRECCION DE DISCAPACII DIAZ MIGUEL ANGEL	40000
Apoyo Economico	DNI-39163098 POLITICAS ALIMENTARIAS ELGADALE JULIETA	4000
Apoyo Economico	DNI-42028426 DIRECCION DE JUVENTUD ESPOSITO ELIO FERNANDO	12500
Apoyo Economico	DNI-35562549 SUBSECRETARIA DE DESAFFABRE MARIA LAURA	3000
Alquileres	DNI-35562022 POLITICAS ALIMENTARIAS FERNANDEZ GUADALUPE	10000
Apoyo Economico	DNI-23150666 ZONA 9 - METALURGICO FERNANDEZ MARTA ADRIANA	2500
Apoyo Economico	DNI-33344077 SUBSECRETARIA DE DESAFFERRANDO LUIS SEBASTIAN	3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-32506465 SECRETARIA DE DESARROI GALLO GRISELDA ROSALIA	3000
Alojamiento en Institucion	DNI-17863280 DIRECCION DE DISCAPACII GARCIA ANA MARIA	40000
Apoyo Economico	DNI-95420004 DIRECCION DE JUVENTUD Garcia Ibarra Helen	6000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-14629734 SECRETARIA DE DESARROI GIROTTI MONICA NOEMI	1500
Alojamiento	DNI-21448931 DIRECCION DE DISCAPACII GIULIOTTI EUGENIA FABIOLA	18000
Alquileres	DNI-40256206 POLITICAS ALIMENTARIAS GOCELLA MILAGROS CRISTINA	5000
Alojamiento	DNI-3670314 DIRECCION DE DISCAPACII GOMEZ JUANA YOLANDA	25000
Apoyo Economico	DNI-17672717 SUBSECRETARIA DE DESAFGOMEZ LEONARDO SANDRO HECTOR	3000
Apoyo Economico	DNI-37434211 DIRECCION DE JUVENTUD GONZALEZ BRAIAN LEONEL	7500
Alquileres	DNI-35562132 ZONA 11 y 12 - RADIO URI GONZALEZ CARLOS DANIEL	3000
Apoyo Economico	DNI-96133843 DIRECCION DE JUVENTUD GONZALEZ DA ROSA MICAELA	5000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-95340200 SECRETARIA DE DESARROI GONZALEZ SAMANIEGO LUZ MARINA	3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-30001116 SECRETARIA DE DESARROI GREGORINI VERONICA SOLEDAD	3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-23779647 SECRETARIA DE DESARROI grimaux marcela	3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-38524867 SECRETARIA DE DESARROI GUAZZELLI ALICIA LUCILA	3000
Alojamiento en Institucion	DNI-14544470 DIRECCION DE DISCAPACII GUERRA JORGE ANTONIO	45000
Apoyo Economico	DNI-42345520 DIRECCION DE JUVENTUD GURMANDI GLADYS ISABEL	18000
Alquileres	DNI-5330773 ZONA 1 - SAN CAYETANO HERRERA CEFERINO OSCAR	4000
Apoyo Economico	DNI-38129877 DIRECCION DE POLITICAS I IBARRA ALEJANDRA	2500
Apoyo Economico	DNI-16219934 SERVICIO LOCAL PPD INORRETA CLAUDIA NORMA	3000
Apoyo Economico	DNI-31227012 SERVICIO LOCAL PPD INSAURRALDE LEONARDO LUIS	3000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-6416230 SECRETARIA DE DESARROLIRIART DOLORES HAYDEE	1500
Apoyo Economico	DNI-34037825 ZONA 10 - VILLA ITALIA KROGSLUND CARLA	2000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-28200446 SECRETARIA DE DESARROI LARLUS SILVIA MABEL	3000
Alquileres	DNI-37474330 POLITICAS ALIMENTARIAS LEDESMA BRUNO	10000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-6416209 SECRETARIA DE DESARROI LIRIA MARIA ENCARNAC	1500
· -		

Apoyo Economico	DNI-37766472	SUBSECRETARIA DE DESAFLUCERO ANGEL DANIEL	3000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-5871423	SECRETARIA DE DESARROI MADRIL MARIA DEL CARMEN	1500
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-22614618	SECRETARIA DE DESARROI MANSILLA CLAUDIA MARCELA	3000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-3489773	SECRETARIA DE DESARROI MARTINEZ ADELA ANTON	1500
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-29204525	SECRETARIA DE DESARROI MARTINEZ LUIS ALEJANDRO	1500
Alquileres	DNI-34336730	ZONA 6 - BELGRANO MATOS JORGE IVAN	7000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-18343979	SECRETARIA DE DESARROI MENDEZ MARCOS	3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-95390021	SECRETARIA DE DESARROI MERELES AGUILERA CELIA	3000
Apoyo Economico	DNI-24812297	DIRECCION DE ABORDAJE MIÑOS RAQUEL	4000
Apoyo Economico	DNI-41324981	ZONA 9 - METALURGICO MORALES YAMILA DOLORES	1500
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-39599937	SECRETARIA DE DESARROI MUÑOZ WANDA	1500
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-10101985	SECRETARIA DE DESARROI MURRONE ALBERTO ANTONIO	1500
Alquileres	DNI-13420746	SUBSECRETARIA DE DESAFNEIRA MONICA ALICIA	20000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-24812357	SECRETARIA DE DESARROI NERON ROA, MIRNA LUCIA	3000
Alojamiento	DNI-18544902	DIRECCION DE DISCAPACII OCAMPOS IRMA JOSEFINA	23000
Apoyo Economico	DNI-94178463	ZONA 7b - MOVEDIZA OJEDA LIZ ALBA	5000
Alojamiento en Institucion	DNI-8525884	DIRECCION DE DISCAPACII PARRA HUMBERTO HECTOR	39000
Apoyo Economico	DNI-17763553	DIRECCION DE DISCAPACII PARRA MARIA ELISA	7000
Apoyo Economico	DNI-43803127	DIRECCION DE JUVENTUD PERALTA EVELYN	5000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-21574465	SECRETARIA DE DESARROI PEREZ GRACIELA LILIANA	3000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-92492806	SECRETARIA DE DESARROI PINTO MOLINA MIRIAM MARGARITA	1500
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-16153699	SECRETARIA DE DESARROI QUINTANA JUAN CARLOS	1500
Alquileres	DNI-27512135	DIRECCION DE DISCAPACII QUIÑONES LAURA MARCELA	7500
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-27512135	SECRETARIA DE DESARROI QUIÑONES LAURA MARCELA	1500
Ingreso a la Vivienda	DNI-43091044	DIRECCION DE ABORDAJE RETONTARO LAURA INES	10000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-12271390	SECRETARIA DE DESARROI RIBAS MONICA BEATRIZ	1500
Alojamiento en Institucion	DNI-10101620	DIRECCION DE DISCAPACII RICCIO MARTA INES	30000
Apoyo Economico	DNI-94992264	DIRECCION DE JUVENTUD RODRIGUEZ LUIS JOSE	5000
Alquileres	DNI-13320810	DIRECCION DE DISCAPACII ROLANDO ISIDORO CESAR	4000
Apoyo Economico	DNI-22184427	SUBSECRETARIA DE DESAFSALDUBEHERE PATRICIA	3000
Programa Nutricional Salud (pago por 1	ONI-4566215	DIRECCION DE ABORDAJE SANCHEZ ANA MARIA	1000
Alquileres		DIRECCION DE POLITICAS ISANTANDER RODRIGUEZ JOHANA KATHERINE	4000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-11329883	SECRETARIA DE DESARROI SATTI RODOLFO SAMUEL	1500

Alquileres	DNI-41025226	ZONA 8b - BARRIO PARQU	SAUCO VICTORIA DEL LUJAN			5000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-41025226	SECRETARIA DE DESARROIS	SAUCO VICTORIA DEL LUJAN			3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-39162766	SECRETARIA DE DESARROIS	Solis Maria Rocio			3000
Apoyo Economico	DNI-28200315	ZONA 8b - BARRIO PARQUS	SOSA BLANCA CELESTE			2000
Alquileres	DNI-32113832	ZONA 11 y 12 - RADIO URE	TAPIA ALEJANDRA ANALIA		,	3500
Apoyo Economico	DNI-14416001	ZONA 5 - TUNITAS	TORRES RAUL OMAR			3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-28200513	SECRETARIA DE DESARROL	VALLEJOS BLANCA SUSANA			3000
Alquileres	DNI-14913262	ZONA 8b - BARRIO PARQU	VASQUEZ ELISABET CRISTINA			2000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-31368330	SECRETARIA DE DESARROL	VELOZO ELVIRA FLORINDA			3000
Programa Seguridad Alimentaria G1	DNI-95012251	SECRETARIA DE DESARROL	VERA GIMENEZ LIBRADA			3000
Apoyo Economico	DNI-26393735	DIRECCION DE DISCAPACIL	VERNA DANIEL ALBERTO	MEDINA ALFRI DNI-25475248		8000
Apoyo Economico	DNI-26393735	DIRECCION DE DISCAPACIL	VERNA DANIEL ALBERTO	MEDINA ALFRI DNI-25475248		8000
Alojamiento en Institucion	DNI-27302636	DIRECCION DE DISCAPACIL	VILARIÑO HAYDEÉ EMILCE		2	6000
Programa Seguridad Alimentaria G2	DNI-5481718	SECRETARIA DE DESARROL	VILLALBA MARTA HORTENSIA			1500
Apoyo Economico	DNI-28010067	DIRECCION DE ABORDAJE 2	ZURITA PAMELA ROSANA			4000
					68	6000
	Programa Seguridad Alimentaria G1 Programa Seguridad Alimentaria G1 Apoyo Economico Alquileres Apoyo Economico Programa Seguridad Alimentaria G1 Alquileres Programa Seguridad Alimentaria G1 Programa Seguridad Alimentaria G1 Apoyo Economico Apoyo Economico Alojamiento en Institucion Programa Seguridad Alimentaria G2	Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-41025226 Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-39162766 Apoyo Economico DNI-28200315 Alquileres DNI-32113832 Apoyo Economico DNI-14416001 Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-28200513 Alquileres DNI-14913262 Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-31368330 Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-95012251 Apoyo Economico DNI-26393735 Apoyo Economico DNI-26393735 Alojamiento en Institucion DNI-27302636 Programa Seguridad Alimentaria G2 DNI-5481718	Programa Seguridad Alimentaria G1 Programa Seguridad Alimentaria G1 Apoyo Economico Alquileres Apoyo Economico DNI-32113832 Apoyo Economico DNI-32113832 Apoyo Economico DNI-32113832 DNI-32113832 DNI-32113832 DNI-32113832 DNI-32113832 DNI-32113832 DNI-3213832 DNI-3213832 DNI-3446001 DNI-28200513 SECRETARIA DE DESARROL DNI-14913262 ZONA 8b - BARRIO PARQU DNI-14913262 ZONA 8b - BARRIO PARQU DNI-14913262 DNI-31368330 SECRETARIA DE DESARROL DNI-95012251 SECRETARIA DE DESARROL DNI-95012251 SECRETARIA DE DESARROL DNI-26393735 DIRECCION DE DISCAPACIL Apoyo Economico DNI-26393735 DIRECCION DE DISCAPACIL Alojamiento en Institucion DNI-27302636 DIRECCION DE DISCAPACIL DNI-5481718 SECRETARIA DE DESARROL	Programa Seguridad Alimentaria G1 Programa Seguridad Alimentaria G1 Apoyo Economico Alquileres Alquileres Alquileres Apoyo Economico DNI-32113832 DNI-416001 DNI-32113832 DNI-4416001 DNI-28200315 DNI-32113832 DNI-3213832 DNI-32113832 DNI-32113832 DNI-32113832 DNI-32113832 DNI-3213832 DNI-321213832 DNI-321213832 DNI-321213832 DNI-321213832 DNI-321213832 DNI-321213832 DNI-321213832 DNI-321213832 DNI-32121383	Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-41025226 SECRETARIA DE DESARROI SAUCO VICTORIA DEL LUJAN Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-39162766 SECRETARIA DE DESARROI SOIIS Maria Rocio Apoyo Economico DNI-28200315 ZONA 8b - BARRIO PARQU SOSA BLANCA CELESTE Alquileres DNI-32113832 ZONA 11 y 12 - RADIO URETAPIA ALEJANDRA ANALIA Apoyo Economico DNI-14416001 ZONA 5 - TUNITAS TORRES RAUL OMAR Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-28200513 SECRETARIA DE DESARROI VALLEJOS BLANCA SUSANA Alquileres DNI-14913262 ZONA 8b - BARRIO PARQU VASQUEZ ELISABET CRISTINA Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-31368330 SECRETARIA DE DESARROI VELOZO ELVIRA FLORINDA Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-95012251 SECRETARIA DE DESARROI VERA GIMENEZ LIBRADA Apoyo Economico DNI-26393735 DIRECCION DE DISCAPACII VERNA DANIEL ALBERTO MEDINA ALFRI DNI-25475248 Apoyo Economico DNI-26393735 DIRECCION DE DISCAPACII VERNA DANIEL ALBERTO MEDINA ALFRI DNI-25475248 Alojamiento en Institucion DNI-27302636 DIRECCION DE DISCAPACII VILABIÑO HAYDEÉ EMILCE Programa Seguridad Alimentaria G2 DNI-5481718 SECRETARIA DE DESARROI VILLALBA MARTA HORTENSIA	Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-41025226 SECRETARIA DE DESARROI SAUCO VICTORIA DEL LUJAN Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-39162766 SECRETARIA DE DESARROI SOLIS Maria ROCIO Apoyo Economico DNI-28200315 ZONA 8b - BARRIO PARQU SOSA BLANCA CELESTE Alquileres DNI-32113832 ZONA 11 y 12 - RADIO URI TAPIA ALEJANDRA ANALIA Apoyo Economico DNI-14416001 ZONA 5 - TUNITAS TORRES RAUL OMAR Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-28200513 SECRETARIA DE DESARROI VALLEJOS BLANCA SUSANA Alquileres DNI-14913262 ZONA 8b - BARRIO PARQU VASQUEZ ELISABET CRISTINA Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-31368330 SECRETARIA DE DESARROI VELOZO ELVIRA FLORINDA Programa Seguridad Alimentaria G1 DNI-26393735 DIRECCION DE DISCAPACII VERNA DANIEL ALBERTO MEDINA ALFRIDNI-25475248 Apoyo Economico DNI-26393735 DIRECCION DE DISCAPACII VERNA DANIEL ALBERTO MEDINA ALFRIDNI-25475248 Alojamiento en Institucion DNI-27302636 DIRECCION DE DISCAPACII VILARIÑO HAYDEÉ EMILCE Programa Seguridad Alimentaria G2 DNI-5481718 SECRETARIA DE DESARROI VILLALBA MARTA HORTENSIA Apoyo Economico DNI-28010067 DIRECCION DE ABORDAJE ZURITA PAMELA ROSANA